
Cosmópolis, 24 de Agosto de 2023



2 Cosmópolis , 24 de Agosto  2023  Ano VII Edição 661Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS 
AVISO DE LICITAÇÃO – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023 
 

O Município de Cosmópolis, através do Prefeito Municipal, torna público, a quem possa 
interessar, que PRORROGA o prazo de abertura referente à Pregão Eletrônico 072/2023, 
cuja a abertura ocorreria às 09:00h do dia 01 de setembro de 2023, passando para às 
09:00h do dia 06 de setembro de 2023 a ser realizado em www.novobbmnet.com.br. A 
alteração de data foi motivado por que a integração do sistema administrativo junto a 
BBMNET o pregão não apareceu na plataforma da BBMNET. Tem como Objeto: 
Registro de Preços para Aquisição de materiais de construção para uso no Cemitério 
Municipal – Secretaria de Administração e Governo. As divulgações dos outros atos 
poderão ser vistas no Diário Oficial da União e Semanário Municipal, através do site 
www.novobbmnet.com.br ou www.cosmopolis.sp.gov.br. Maiores informações através 
do e-mail: compras@cosmopolis.sp.gov.br, licitacosmopolis@gmail.com ou pelo 
telefone (19) 3812-8000.  
  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS 
AVISO DE LICITAÇÃO – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023 
 

O Município de Cosmópolis, através do Prefeito Municipal, torna público, a quem possa 
interessar, que PRORROGA o prazo de abertura referente à Pregão Eletrônico 074/2023, 
cuja a abertura ocorreria às 09:00h do dia 04 de setembro de 2023, passando para às 
14:00h do dia 06 de setembro de 2023 a ser realizado em www.novobbmnet.com.br. A 
alteração de data foi motivado por que a integração do sistema administrativo junto a 
BBMNET o pregão não apareceu na plataforma da BBMNET. Tem como Objeto: 
Registro de Preços para aquisição de Glifosato, Atrazina e Óleo Mineral – Secretaria de 
Serviços Públicos. As divulgações dos outros atos poderão ser vistas no Diário Oficial da 
União e Semanário Municipal, através do site www.novobbmnet.com.br ou 
www.cosmopolis.sp.gov.br. Maiores informações através do e-mail: 
compras@cosmopolis.sp.gov.br, licitacosmopolis@gmail.com ou pelo telefone (19) 
3812-8000.  
 
 

Cosmópolis, 23 de Agosto de 2023 
Antônio Claudio Felisbino Junior 

Prefeito Municipal  
 
 

 


		2023-08-24T15:27:25-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897




